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TABLE 

Sl. 
No. 

Chapter, Heading, Sub- 
heading or Tariff item 

Description 
of Goods 

Rate Condition 
No.  

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. 87 Motor 
Vehicles  

65% of union territory tax applicable otherwise on such goods 
under Notification No. 1/2017- Union Territory Tax  (Rate) 
dated, 28th June, 2017 published in the Gazette of India, 
Extraordinary, Part II, Section 3, Sub Section (i), vide 
G.S.R. 710(E) dated the  28

th
 June, 2017. 

1 

2. 87 Motor 
Vehicles 

65% of union territory tax applicable otherwise on such goods 
under Notification No. 1/2017- Union Territory Tax  (Rate) 
dated, 28th June, 2017 published in the Gazette of India, 
Extraordinary, Part II, Section 3, Sub Section (i), vide 
G.S.R. 710(E) dated the  28

th
 June, 2017. 

2 

2.  Provided that nothing contained in this notification shall apply on or after1st July, 2020. 

Explanation –For the purposes of this notification, - 

 (i) “Tariff item”, “sub-heading” “heading” and “Chapter” shall mean respectively a tariff item, heading, sub-heading and 

Chapter as specified in the First Schedule to the Customs Tariff Act, 1975 (51 of 1975).  

 (ii) The rules for the interpretation of the First Schedule to the said Customs Tariff Act, 1975, including the Section and 

Chapter Notes and the General Explanatory Notes of the First Schedule shall, so far as may be, apply to the 

interpretation of this notification. 

ANNEXURE 

Condition No. Condition 

1. The Motor Vehicles was purchased by the lesser prior to 1st July, 2017 and supplied on lease before 
1

st
 July, 2017 

2. i. The supplier of Motor Vehicle is a registered person. 

ii. Such supplier had purchased the Motor Vehicle prior to 1
st
 July, 2017 and has not availed input tax 

credit of central excise duty, Value Added Tax or any other taxes paid on such vehicles 

 [F. No. 354/117/2017-TRU (Pt. III)] 

RUCHI BISHT, Under Secy. अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना        नई �द� ली, 13 अ
 तूबर, 2017 सं.  7/2017- $ितकर उपकर (दर) सासासासा....काकाकाका....िनिनिनिन....    1212121297979797(अ)(अ)(अ)(अ)....————$ितकर उपकर अिधिनयम, 2017 (2017 का 15) क� धारा 8 क� उपधारा (2) �ारा $दत शि(य) का $योग करते ,ए के-� सरकार, प.रषद क� िसफा.रश) के आधार पर, एतत �ारा, उन व4तु� क� अंतरा9bयीय आपूdत पर, िजसका िववरण नीचे दी गई सारणी के कॉलम (3) म� �दया गया ह,ै जो उ
 त सीमा शु� क टै.रफ अिधिनयम, 1975 (1975 का 51) क� $थम अनुसूची के उपशीष9 के त1सबंंधी $िवि? के टै.रफ मद, उपशीष9, शीष9 या अlयाय, जैसी भी ि4थित हो, म� िनaद? के अनुसार 4तंभ (2) म� संबंिधत $िवि?, नीचे दी गई तािलका के 4तंभ (4) म� $ितकर उपकर क� दर तथा 4तंभ (5) म� िनaद? शत9 के अधीन ह), को अिधसूिचत करती ह,ै यथा:-          



46       THE   GAZETTE   OF  INDIA : EXTRAORDINARY              [PART II—SEC. 3(i)] तािलकातािलकातािलकातािलका    <. स.ं अlयाय, शीष9, उपशीष9, या टै.रफ मद माल का िववरण दर शत9 स.ं (1) (2) (3) (4) (5) 1 8702, 8703 मोटर �हीकल अिधसूचना सं0 1/2017- $ितकर उपकर (दर), तारीख 28 जून,  2017, िजसे सा.का. िन. 720(अ), तारीख 28 जून, 2017, के तहत भारत के राजप2, असाधारण, के भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म� $कािशत �कया गया था, के अंतग9त, ऐसे माल पर लागू $ितकर उपकर का 65%  1 
2 8702, 8703  मोटर �हीकल अिधसूचना सं0 1/2017- $ितकर उपकर (दर), तारीख 28 जून,  2017, िजसे सा.का. िन. 720(अ), तारीख 28 जून, 2017, के तहत भारत के राजप2, असाधारण, के भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म� $कािशत �कया गया था, के अंतग9त, ऐसे माल पर लागू $ितकर उपकर का 65% 2 

2. बशत[ �क इस अिधसूचना म� िनिहत कोई भी बात 1 जुलाई 2020 को या उसके बाद लागू नहt होगी । 4प?ीरण- इस अिधसूचना के $योजन के िलए, (1) इस अिधसूचना म� उि�लिखत , ‘‘टै.रफ मद’’, ‘‘उपशीष9’’, ‘‘शीष9’’ और ‘‘अlयाय’’ से अिभ$ाय  सीमा शु�क टै.रफ अिधिनयम 1975(1975 का 51) क� $थम अनुसूची म� िविनaद? <मश: टै.रफ मद, उपशीष9, शीष9, अlयाय से ह ै।  (2)  उ( सीमा शु�क टै.रफ अिधिनयम 1975 क� $थम अनुसचूी क� Zा@या से संबंिधत िनयम, िजसम� इस $थम अनुसूची के खंड और अlयाय नोटस और सामा-य 4प?ीकरण और .टHपिणयां भी शािमल ह,ै इस अिधसूचना क� Zा@या के िलए भी लागू ह)गे । अनुबधंअनुबधंअनुबधंअनुबधं    शत9 सं. शत9 1 मोटर वाहन को प�ाकता9 ने 1 जुलाई, 2017 से पहले खरीदा हो और उस े1 जुलाई, 2017 के पहले प�े पर �दया हो । 2 i. मोटर वाहन का आपूdत कता9 एक पंजीकृत � यि
 त हो  । ii. ऐसा आपूdतकता9 िजसने मोटर वाहन को 1 जुलाई, 2017 से पहले खरीदा हो और उसने उस पर भुगतान �कये गए के- �ीय उ1 पाद शु� क, मू� य  वdधत कर या अ- य कोई कर का इनपुट टै
 स <ेिडट न िलया हो । [फा. सं. 354/117/2017-टीआरयू (भाग. III)] _िच िब?, अवर सिचव 
NOTIFICATION 

New Delhi, the 13th October, 2017 

No. 7/2017- Compensation Cess (Rate) 

G.S.R. 1297(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 8 of  the Goods and 

Services Tax (Compensation to States) Act, 2017 (15 of 2017), the Central Government, on the recommendations of the 

Council, hereby notifies the rate of cess as specified in column 4 of the Table below, falling under the tariff item, sub-

heading, heading or Chapter as specified in the First Schedule to the Customs Tariff Act, 1975 (51 of 1975), as the case 

may be, as specified in the corresponding entry in column (2), of the Table below, at the rate specified in corresponding 

entry in column (4) and subject to relevant conditions annexed to this notification, if any, specified in the corresponding 

entry in column (5) of the Table below: 
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TABLE 

Sl. 
No. 

Tariff item, sub- heading,  

heading or Chapter 

 Description of 
Goods 

Rate Condition 
No.  

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. 8702, 8703 Motor Vehicles 65% of cess applicable otherwise on such goods under 
Notification No. 1/2017- Compensation Cess  (Rate) 
dated, 28th June, 2017 published in the Gazette of India, 
Extraordinary, Part II, Section 3, Sub Section (i), vide 
G.S.R. 720 (E) dated the  28

th
 June, 2017. 

1 

2. 8702, 8703 Motor Vehicles 65% of cess applicable otherwise on such goods under 
Notification No. 1/2017- Compensation Cess  (Rate) 
dated, 28th June, 2017 published in the Gazette of India, 
Extraordinary, Part II, Section 3, Sub Section (i), vide 
G.S.R. 720 (E) dated the  28th June, 2017. 

2 

2.  Provided that nothing contained in this notification shall apply on or after1
st
 July, 2020. 

Explanation –For the purposes of this notification, - 

 (i) “Tariff item”, “sub-heading” “heading” and “Chapter” shall mean respectively a tariff item, heading, sub-heading and 

Chapter as specified in the First Schedule to the Customs Tariff Act, 1975 (51 of 1975).  

 (ii) The rules for the interpretation of the First Schedule to the said Customs Tariff Act, 1975, including the Section and 

Chapter Notes and the General Explanatory Notes of the First Schedule shall, so far as may be, apply to the 

interpretation of this notification. 

ANNEXURE 

Condition No. Condition 

1 i. The Motor Vehicles was purchased by the lesser prior to 1
st
 July, 2017 and supplied on lease 

before 1
st
 July, 2017 

2 i. The supplier of Motor Vehicle is a registered person. 

ii. Such supplier had purchased the Motor Vehicle prior to 1
st
 July, 2017 and has not availed input 

tax credit of central excise duty, Value Added Tax or any other taxes paid on such vehicles. 

 [F. No. 354/117/2017-TRU (Pt. III)] 

RUCHI BISHT, Under Secy. अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना        नई �द� ली, 13 अ
 तूबर, 2017 सं.  77/2017- सीमा शु� क सासासासा....काकाकाका....िनिनिनिन....    1212121299998888(अ)(अ)(अ)(अ)....————सीमा शु� क अिधिनयम, 1962 (1962 का 52) क� धारा 25 क� उपधारा (1) के तहत $द% शि
 तय) का $योग करत े,ए, के-� सरकार, इस बात से संतु? होते ,ए �क ऐसा करना जनिहत म� आवBयक ह,ैएतत �ारा  भारत सरकार के िव1 त मं2ालय (राज4 व िवभाग) क� अिधसूचना सं0 50/2017- सीमा शु� क, तारीख 30 जून, 2017, िजस े सा.का. िन. 785(अ), तारीख 30 जून, 2017 के तहत  भारत के राजप2, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म� $कािशत �कया गया था , म� िन8 निलिखत संशोधन करती ह ैअथा9त्:— उ
 त अिधसूचना म�,  
(�) सारणी म�,   (i) <म सं0 212 और उससे संबंिधत  $िविp टय) के बाद िन8 निलिखत को अतं:4 थािपत �कया जाएगा, अथा9त् :-  ‘’212क 30  िविनaद? िनबंधन) के अlयधीन यूनीसेफ, रेड<ास  या �कसी अंतरा9�ीय संगठन �ारा िनशु�क आपूdत क� जाने शू-य शू-य 103;‘’,  


